
Генератор бензиновий інверторний EPG-4000IOE Схема 1. Двигун-генератор

Поз. Кіл-ть
1 1
2 1
3 8
4 1
5 4
6 1
7 1
8 3
9 1
10 1
11 1
12 4
13 1

06-23-4000IOE-1-002B Передня кришка двигуна
06-23-4000IOE-1-003B Болти із шестигранною головкою M5*10
06-23-4000IOE-1-004B Блок обтиску

Артикул Найменування
ES-223G Двигун

06-23-4000IOE-1-008B Болти із шестигранною головкою M8*1.25*65
06-23-4000IOE-1-009B Ротор
06-23-4000IOE-1-010B Гайка маховика M16*1.5

06-23-4000IOE-1-005B Болти із шестигранною головкою M8*1.25*20
06-23-4000IOE-1-006B Тригер
06-23-4000IOE-1-007B Статор 

06-23-4000IOE-1-011B Крильчатка
06-23-4000IOE-1-012B Болти із шестигранною головкою M6*1×*20
06-23-4000IOE-1-013B Задня кришка двигуна



Генератор бензиновий інверторний EPG-4000IOE Схема 2. Паливний бак

Поз. Кіл-ть
1 1
2 1
3 2
4 1
5 4
6 4
7 4
8 4
9 1
10 1
11 1

Артикул Найменування
06-23-4000IOE-2-001B Фільтр тонкого очищення
06-23-4000IOE-2-002B Трубка

06-23-4000IOE-2-006B Демпфуюча прокладка паливного бака
06-23-4000IOE-2-007B Шайба D6*D25*2
06-23-4000IOE-2-008B Болти із шестигранною головкою M6*1*25

06-23-4000IOE-2-003B Хомут
06-23-4000IOE-2-004B Паливний бак
06-23-4000IOE-2-005B Втулка D9*D12*12.5

06-23-4000IOE-2-009B Датчик рівня палива
06-23-4000IOE-2-010B Кришка паливного бака
06-23-4000IOE-2-011B Паливний фільтр



Генератор бензиновий інверторний EPG-4000IOE Схема 3. Глушник

Поз. Кіл-ть
1 1
2 2
3 3
4 1
5 1
6 1

Артикул Найменування
06-23-4000IOE-3-001B Прокладка вихлопної труби
06-23-4000IOE-3-002B Шестигранна гайка M8*1.25

06-23-4000IOE-3-006B Глушник

06-23-4000IOE-3-003B Болти із шестигранною головкою M8*1.25*20
06-23-4000IOE-3-004B Труба вихлопу
06-23-4000IOE-3-005B Прокладка глушника



Генератор бензиновий інверторний EPG-4000IOE Схема 4. Акумуляторна частина

Поз. Кіл-ть
1 1
2 1
3 1
4 1
5 1
6 1

Артикул Найменування
06-23-4000IOE-4-001B Акумуляторна батарея 1.6Ah

06-23-4000IOE-4-005B Болти із шестигранною головкою M6*1*12
06-23-4000IOE-4-006B Болти із шестигранною головкою M5*0.8*12

06-23-4000IOE-4-002B Притискна пластина акумулятора
06-23-4000IOE-4-003B Плюсовий провід
06-23-4000IOE-4-004B Мінусовий провід



Генератор бензиновий інверторний EPG-4000IOE Схема 5. Частини колеса

Поз. Кіл-ть
1 2
2 2
3 2
4 2
5 2
6 2
7 2
8 2

Артикул Найменування

06-23-4000IOE-5-004B Вісь
06-23-4000IOE-5-005B Ковпак колеса
06-23-4000IOE-5-006B Болти із шестигранною головкою M8*1.25*80

06-23-4000IOE-5-001B Шплінт
06-23-4000IOE-5-002B Шайба D14*D28*2.5
06-23-4000IOE-5-003B Колесо

06-23-4000IOE-5-007B Ніжка рами
06-23-4000IOE-5-008B Амортизатор ніжки



Генератор бензиновий інверторний EPG-4000IOE Схема 6. Рама

Поз. Кіл-ть
1 2
2 1
3 2
4 1
5 4
6 2
7 4
8 2

06-23-4000IOE-6-001B Болти із шестигранною головкою M8*1.25*16
06-23-4000IOE-6-002B Транспортувальна ручка
06-23-4000IOE-6-003B Гайка M8

Артикул Найменування

06-23-4000IOE-6-007B Гайка M8
06-23-4000IOE-6-008B Права демпфуюча подушка

06-23-4000IOE-6-004B Рама
06-23-4000IOE-6-005B Шестигранна гайка з буртиком  M10*1.25
06-23-4000IOE-6-006B Ліва демпфуюча подушка



Генератор бензиновий інверторний EPG-4000IOE Схема 7. Інвертор

Поз. Кіл-ть

1 4

2 3
3 3
4 1
5 2
6 2
7 1
8 1

Артикул Найменування

06-23-4000IOE-7-004B Корпус інвертора
06-23-4000IOE-7-005B Болти із шестигранною головкою M8*1.25*25
06-23-4000IOE-7-006B Шайба D8.5*D23*3

06-23-4000IOE-7-001B
Гвинт із напівкруглою головкою з хрестоподібним шліцем 
M4*0.7*12

06-23-4000IOE-7-002B Шайба гровер D4
06-23-4000IOE-7-003B Шайба 4*0.8

06-23-4000IOE-7-007B З'єднувальний провід
06-23-4000IOE-7-008B Болти із шестигранною головкою M6*1*12



Генератор бензиновий інверторний EPG-4000IOE Схема 8. Панель управління



Генератор бензиновий інверторний EPG-4000IOE Схема 8. Панель управління

Поз. Кіл-ть
1 1
2 1
3 1
4 1
5 2
6 1
7 1
8 3
9 2
10 2
11 1
12 2
13 1
14 4
15 3
16 1

16,1 1
16,2 1
16,3 1
16,4 2
16,5 1
16,6 1
16,7 1
16,8 2
16,9 1
16.10 1
16,1 1
16,1 1
16,1 1
17 1
18 1
19 1
20 8

06-23-4000IOE-8-001B Ручка
06-23-4000IOE-8-002B Кришка
06-23-4000IOE-8-003B Засувка блокування

Артикул Найменування

06-23-4000IOE-8-007B Пусковий перемикач
06-23-4000IOE-8-008B Саморіз з хрестоподібною потайною головкою 4.2*16
06-23-4000IOE-8-009B Саморіз із плоскою головкою 4.8*16

06-23-4000IOE-8-004B Нейлонова шестигранна стопорна гайка M5
06-23-4000IOE-8-005B Хомут
06-23-4000IOE-8-006B Трубка

06-23-4000IOE-8-013B Болти із шестигранною головкою M6*1*30
06-23-4000IOE-8-014B Болти із шестигранною головкою M6*1*12
06-23-4000IOE-8-015B Гвинт  M5*0.8*10

06-23-4000IOE-8-010B Прижимна пластина
06-23-4000IOE-8-011B Корпус панелі управління
06-23-4000IOE-8-012B Гвинт M6*50

06-23-4000IOE-8-163B Запобіжник постійного струму
06-23-4000IOE-8-164B Запобіжник змінного струму
06-23-4000IOE-8-165B Гніздо 12V

06-23-4000IOE-8-016B Панель управління
06-23-4000IOE-8-161B Індикатор
06-23-4000IOE-8-162B Кнопка

06-23-4000IOE-8-169B Цифровий дисплей (VFT)
06-23-4000IOE-8-1610B Паралельна розетка
06-23-4000IOE-8-1611B Захист від вимкнення з трьома отворами

06-23-4000IOE-8-166B USB-роз'єм
06-23-4000IOE-8-167B Перемикач холостого ходу
06-23-4000IOE-8-168B Європейська розетка

06-23-4000IOE-8-018B Гвинт M4*0.7*16
06-23-4000IOE-8-019B Гофрована труба
06-23-4000IOE-8-020B Стяжка для кабелів

06-23-4000IOE-8-1612B Клема заземлення
06-23-4000IOE-8-1613B Панель
06-23-4000IOE-8-017B Ручка пускового перемикача


